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Índices Cierre Var

  MERVAL 
  MERVAL-25 
  M.AR 
  BURCAP 

 27.145 
 29.954 
 25.676 
 78.614 

7,30
7,41
8,50
6,58

Dólar Compra Venta

BCRA A3500
NACIÓN
DÓLAR BOLSA
CONTADO LIQ

27,942
27,300
27,903
28,034

-
28,30
27,98
28,01

Tasas Tasa

BADLAR
LEBACS JULIO

32,69%
67,25%

MONTO PRIVADO

MONTO PÚBLICO

 $ 1.149.193.389 

 $ 7.688.833.734 

OPERACIONES DEL DÍA (EN $ PESOS)
Tipo  $  Efectivo U$S Efectivo U$S Cable/Tr. TOTALTítulos

 ACCIONES
 CEDEAR
 PANEL PYME

1139.780.646 
8.129.497 

210 

1.283.040  1141.063.686 
8.129.497 

210 

PR
IV

AD
O

S

 BOCONES
 LETRAS
 LETRAS TES.NAC.

6.572.902 
1321.526.317 

42.544.067 
793.296 

100.272.269 
17.303.616 

6.572.902 
1339.623.229 

142.816.336

PÚ
BL

IC
O

S

 OBLIG.NEG. 109.830.752  2.837.520  112.668.272 

O
BL

. N
EG

.

Especie Precio % Var. Vol

 GGAL
 SUPV
 YPFD
 PAMP
 VALO
 CEPU
 APBR
 TRAN
 BYMA
 BMA
 FRAN

100,15
71,05
407
42,3
5,7
30

140,05
44

372,5
186,1
121

ACCIONES

6,70
12,20
8,30
8,90
7,50
7,10
-1,70
14,40
9,70

13,20
9,00

224M731
108M261
105M562
58M668
53M878
53M779
53M195
46M539
45M791
38M871
31M281

Especie Precio % Var. Vol

 AY24
 AA22
 AO20
 TJ20X
 DICPX
 DICA

 AA22X
 PBA25
 TC21X
 AA37

 PBA5X

2949
91,5
2949

105,713
667

3700
91,29
79,1

134,045
2442

79

TÍTULOS PÚBLICOS 

-0,5
0

-1,3
0,9
-4,7
0,7
-7,1
-5,8
-0,5
0,9
-7,1

-
223M880
193M216
140M485
140M403
122M558
111M771
105M462
84M227
40M663
33M266

Especie Var. % Cierre

BOVESPA 
DOW JONES
S&P500 
NASDAQ 
IBEX 
NIKKEI 
LONDRES 

1,12
-0,54
-0,49
-1,17
1,07
-0,12
0,60

ÍNDICES

 73.655 
 24.175 
 2.713 

 24.175 
 47.071 
 21.785 
 7.593 

Producto Var. % Cierre

SOJA 
MAIZ 
TRIGO 
ORO 
PLATA 
CRUDO BRENT
CRUDO WTI 

-0,62
1,70
2,24
1,08
1,24
0,47
0,30

COMMODITIES

310
135
176

1253,2
15,94
77,66
74,16

Moneda Var. % Cierre

EURO
LIBRA
YEN
REAL
MEX
UY
CHILE

-0,20
0,42
-0,28
-0,41
-2,31
0,45
-1,15

USD vs DIVISAS

1,16
1,31

110,89
3,91

19,95
31,45

657,41

Mes Último % Var.

DLR072018
DLR082018
DLR092018
DLR102018
DLR112018
DLR122018

  29,151 
 30,200 
 31,300 
 32,299 
 33,150 
 33,970 

DÓLAR FUTURO

-0,34 
-0,49 
-0,38 
-0,31 
0,45 
0,91  

Especie Último % Var.

SOYJUL18
CRNAGO18
AY24AGO18
OROJUL18
WTI072018
RFX20SEP18

   312,2 
 139,0 
 3.125 
 1.253 
 74,08 
 2.092 

FUTUROS

-0,73 
1,46 
-1,26 
0,97 
0,12 
6,28  
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